
Uchwała Nr 152/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 października 2022 roku 

 
w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości Powiatu Ciechanowskiego położonej 
w mieście Ciechanów, obręb Śródmieście przy ul. Warszawskiej.   
 

Na podstawie art. 46 ust. 1 oraz 32 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 05 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 13 ust. 1, art. 25b 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., 

nr 1899 ze zm.), Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Powiatowej Biblioteki 

Publicznej im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie nieruchomość Powiatu 

Ciechanowskiego położoną na terenie obrębu ewidencyjnego Śródmieście, 

jednostka ewidencyjna miasto Ciechanów stanowiącą lokal użytkowy  

o powierzchni 178,6 m², znajdujący się na parterze w budynku przy ulicy 

Warszawskiej 54, z którym związany jest udział 1786/12685 części w prawie 

własności nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 449/8 

o powierzchni 1012 m². 

 

2. Oddanie w użyczenie nastąpi w drodze umowy na czas nieokreślony. 

 

3. Oddanie w użyczenie nastąpi na cele prowadzenia działalności statutowej 

przez Powiatową Bibliotekę Publiczną w Ciechanowie im. Zygmunta 

Krasińskiego w Ciechanowie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Wojciech Rykowski 

 


